

Revisionsfirmaet



Ole Vestergaard

Statsautoriserede revisorer

Marcus CR I/S, Viborg

Erhvervsparken 4, 8920 Randers NV

CVR-nr.: 26 08 73 25

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på interessentskabets ordinære generalforsamling den 22/12 2020.

Preben Clemens, dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring	4
Ledelsesberetning m.v.	
Interessentskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8 – 9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11 – 12

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Interessentskabets væsentligste aktivitet består af detailsalg af beklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Interessentskabet har i regnskabsåret oplevet væsentlig omsætningsnedgang som følge af Covid-19. Regnskabsåret 2019/20 ender ud i et underskud, hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Primo regnskabsåret blev der etableret koncernforbindelse idet de resterende ejerandele blev opkøbt i koncernen omfattende Preben Clemens Holding ApS, cvr.nr. 26859212, som dermed blev 100% ejer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er butikken afhændet til et søsterselskab, hvor koncernen Preben Clemens Holding ApS, cvr.nr. 26859212 ejer 51 pct.

Resultatopgørelse

Note	2019/20	2018/19
1 Bruttofortjeneste	607.260	1.213.677
2 Personaleomkostninger	-912.518	-1.094.541
Af- og nedskrivninger	-12.853	-13.024
Driftsresultat før finansielle poster	-318.111	106.112
Øvrige finansielle omkostninger	-4.225	-2.543
Årets resultat	-322.336	103.569
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-322.336	103.569
Disponeret i alt	-322.336	103.569

Balance

Note	30/9 2020	30/9 2019
Indretning lejede lokaler	81.290	29.537
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.290</u>	<u>29.537</u>
Andre tilgodehavender	14.403	12.702
Finansielle anlægsaktiver	<u>14.403</u>	<u>12.702</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>95.694</u>	<u>42.240</u>
Handelsvarer	834.662	714.454
Varebeholdninger i alt	<u>834.662</u>	<u>714.454</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.077	2.522
Andre tilgodehavender	44.319	21.521
Tilgodehavender i alt	<u>49.396</u>	<u>24.043</u>
Likvide beholdninger	165.601	132.890
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.049.658</u>	<u>871.386</u>
Aktiver i alt	<u>1.145.352</u>	<u>913.626</u>

Balance

Noter	30/9 2020	30/9 2019
Virksomhedskapital	133.289	455.625
3 Egenkapital i alt	133.289	455.625
Anden gæld	234.717	7.590
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	234.717	7.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.634	290.902
Gæld til tilknyttede virksomheder	398.813	0
Anden gæld	230.899	159.508
Kortfristet gæld i alt	777.346	450.410
Gældsforpligtelser i alt	1.012.064	458.001
Passiver i alt	1.145.352	913.626
5 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning		

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Særlige poster				
Kompensation som følge af covid-19	146.509	0		
Indgår i resultatopgørelsen som en anden driftsindtægt og således som en del af bruttofortjenesten.				
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og vederlag	835.384	992.230		
Pension	65.497	87.995		
Andre omkostninger til social sikring	11.638	14.316		
Personaleomkostninger i alt	912.518	1.094.541		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	3	3		
3. Egenkapital				
Saldo pr. 30/9 2019	455.625	552.057		
Overført resultat	-322.336	103.569		
Kontant udlodning til interessenterne	0	-200.000		
Saldo pr. 30/9 2020	133.289	455.625		
4. Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	30/9 2019	30/9 2020	næste år	efter 5 år
Anden gæld	7.590	234.717	0	56.890
	7.590	234.717	0	56.890

5. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er butikken afhændet til et søsterselskab, hvor koncernen Preben Clemens Holding ApS, cvr.nr. 26859212 ejer 51 pct.
